
COLEGIUL   ECONOMIC „VIRGIL MADGEARU”, MUNICIPIUL PLOIEŞTI 

Str.Rudului, nr.24, Municipiul Ploieşti, jud. Prahova 

Tel. 0244/542341; Fax 0244/543794 

e-mail: colegiul_economic_ploiesti@hotmail.com; site: http://cevmpl.ro 

 

REZULTATE  

TÂRGUL INTERNAȚIONAL AL FIRMELOR DE EXERCIȚIU 

4-5 APRILIE 2019 

PREMIUL I TARG 

FE CHOCOLATE BRIDGE SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II TARG 

FE FUN FACTORY SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL III TARG 

FE GREENCERT SRL, Liceul Agricol Dr. C Angelescu, Buzau  

 

1. CEL MAI BUN STAND 

 

PREMIUL I 

FE GRAND CONSTRACTION SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II 

FE COOKIES LAND SRL, Colegiul Economic Costin C Kiritescu, Bucuresti 

PREMIUL III 

FE BIO LIFE TECHNOLOGY SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

MENTIUNE 

FE DELTA BEAUTY SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

FE IDEAL RESORT SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

FE PHANTASY EVENTS SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

 

2. CEL MAI BUN CATALOG 

 

PREMIUL I 

 FE BIO LIFE TECHNOLOGY SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II 

FE BRANKOV KRAM SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL III 

FE FLAME IMAGINATION SRL, Colegiul Economic Costin C. Kirițescu"  Bucuresti 

MENTIUNE 

FE DEXTER PUFF SRL, Colegiul Economic Buzau 

FE LATTIFFA SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

FE NOVELTEA SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 
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3. CEA MAI BUNA MASCOTA 

 

PREMIUL I 

 FE NEW GENERATION SRL,  Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II 

FE COSMETIQUE DE L’ART, Liceul Tehnologic Constantin Cantacuzino, Baicoi 

PREMIUL III 

FE KIDDO ONE SRL, Liceul Tehnologic Constantin Cantacuzino, Baicoi 

MENTIUNE 

FE FANTASY OF CREATION SRL, Liceul Tehnologic Constantin Cantacuzino, Baicoi 

FE COOKIES LAND SRL, Colegiul Economic Costin C Kiritescu, Bucuresti 

IS WAVY CARTON SRL, Universitatea Valahia, Targoviste 

 

4. CEA MAI BUNA PAGINA WEB 

 

PARTICIPARE INDIRECTA 

PREMIUL I  

FE PENSIUNEA FLOAREA DE COLŢ,  Colegiul Tehnic Napoca  

PREMIUL II 

ANCORA SAFETY, Centennial High School, Bakersfield, USA 

PREMIUL III 

FE STAR QUALITY SRL,Liceul Tehnologic Virgil Madgearu, Constanta 

MENTIUNE 

FE ART EVENT SRL, Colegiul Economic Costin C. Kiriţescu, Bucuresti 

FE FARMOROM SRL, Colegiul National de Agricultura si Economie, Tecuci 

FE FLOR ART SA, Colegiul Economic Ion Ghica, Targoviste 

PARTICIPARE DIRECTA 

PREMIUL I 

FE TIAN FU SRL, Colegiul Economic "Costin C. Kirițescu", Bucuresti 

PREMIUL II 

FE FLAME IMAGINATION SRL, Colegiul Economic "Costin C. Kirițescu" , Bucuresti 

PREMIUL  III 

FE LATTIFFA SRL, Colegiul Economic "Virgil Madgearu", Municipiul Ploiești 

MENTIUNE 

FE COOKIES LAND SRL, Colegiul Economic "Costin C. Kirițescu" , Bucuresti 

FE ACADEMY OF ARTS SRL, Colegiul Economic "Virgil Madgearu", Municipiul Ploiești 

FE L’EDEN DU GAVROCHE, Scoala Superioară Comercială "N. Kretzulescu" Bucuresti  

 

5. CEL MAI BUN VANZATOR 

PREMIUL I 

FE LATTIFFA SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II 

FE BIO LIFE TECHNOLOGY SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL III 



FE IDEAL RESORT SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

MENTIUNE 

FE GRAND CONSTRACTION SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

FE RUSTIC HOUSE SRL, Liceul Tehnologic Pucioasa 

FE COOKIES LAND SRL, Colegiul Economic Costin C Kiritescu, Bucuresti 

 

6. CELE MAI BUNE MATERIALE PROMOTIONALE 

 

PREMIUL I 

FE COOKIES LAND SRL,  Colegiul Economic Costin C Kiritescu, Bucuresti 

PREMIUL II 

FE AGROFRUCT SA, Liceul Agricol "Dr. C. Angelescu" , Buzau 

 PREMIUL III 

FE PUBLIROM SA, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

MENTIUNE 

FE FANTASY OF CREATION SRL, Liceul Tehnologic "Constantin Cantacuzino",Băicoi 

FE DEXTER PUFF SRL, Colegiul Economic Buzău 

FE KIDDO ONE SRL, Liceul Tehnologic "Constantin Cantacuzino",Băicoi 

7. CEL MAI BUN SPOT 

 

PARTICIPARE DIRECTA 

PREMIUL I 

FE ACADEMY OF ARTS SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II 

FE AGROFRUCT SA, Liceul Agricol "Dr. C. Angelescu", Buzau 

PREMIUL III 

FE AKADIA SRL, Colegiul Economic Buzău 

MENTIUNE 

FE BIO-SOL SRL, Colegiul Național de Comerț al ASEM, Chisinau 

FE BOGADI AGRO SRL, Colegiul National de Agricultura si Economie, Tecuci 

FE BRANKOV KRAM SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

 

PARTICIPARE INDIRECTA 

PREMIUL I 

FE CARGOVIL SRL, Colegiul Economic Râmnicu Vâlcea, Râmnicu Vâlcea 

PREMIUL  II 

FE COLOUR DESIGN 2307 SRL, Liceul Tehnologic Virgil Madgearu, Constanta 

PREMIUL III 

FE CRAZY PARTY 1003 SRL, Liceul Tehnologic Virgil Madgearu, Constanta 

MENTIUNI 

FE SEVEN SRL, Colegiul Economic Costin C. Kiriţescu, Bucuresti 

FE SHINE CENTERS, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Bucuresti 

FE S-WINGS SRL, Colegiul Economic Costin C. Kiriţescu, Bucuresti 

 



 

8.  CEA MAI BUNA AFACERE 

 

PREMIUL I  - TROFEU 

FE IDEAL RESORT SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL II 

FE BIO LIFE TECHNOLOGY SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

PREMIUL III 

FE L’EDEN DU GAVROCHE, Scoala Superioară Comercială "N. Kretzulescu", Bucuresti 

MENTIUNE 

FE NOVELTEA SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

FE GRAND CONSTRACTION SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

FE LATTIFFA SRL, Colegiul Economic Virgil Madgearu, Municipiul Ploiesti 

 

 

 

 

                  Presedinte,                                                                                   Secretar, 

Prof. univ. dr.ing.ec. Daniela Angela Buzoianu                                                     prof. Carmen Ghita 

    Universitatea Petrol-Gaze Ploiesti                                Colegiul Economic Virgil Madgearu                   

 


